

VERLEYE

CHOCOLATERIE

FICHE TECHNIQUE

1. IDENTITÉ DU PRODUIT

Dénomination de vente	Melocake chocolat au lait	
Nom interne	Melocake melk zonder deco 1.2kg	
Numéro de l'article	J0014	
Poids ou volume déclaré	1,2 KG	
EANcode		

2. IDENTITÉ DU PRODUCTEUR/DE L'EMBALLEUR/DU FOURNISSEUR

Nom	Chocolaterie Verleye BV
Adresse	Everdongenlaan 23C, B-2300, Turnhout
Numéro de téléphone	+32(0)14 43 90 73
Courriel	info@verleye-chocolaterie.be

3. COMPOSITION DU PRODUIT

Ingrédients
sucre
beurre de cacao
poudre de LAIT entier
eau
farine de BLE
blanc d'OEUF
masse de cacao
dextrose
beurre
glucose
OEUFS
sucre inverti
gélatine
AMANDES
émulsifiants
E322
E412
correcteurs d'acidité
E330
E331
E341iii
sel
arôme naturel
vanille
poudres à lever
E500ii
E450i

VERLEYE

C H O C O L A T E R I E

FICHE TECHNIQUE

agent épaississant
E415
extrait de vanille
conservateur
E202
poudre de protéine (OEUF)
graines de vanille
amidon de BLE
aromatisant
E1505
colorant
E160a

Liste des ingrédients (déclaration selon la directive UE 2000/13/CE)

Ingrédients: sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, eau, farine de BLE, blanc d'OEUF, masse de cacao, dextrose, beurre (LAIT), glucose, OEUFs, sucre inverti, gélatine, AMANDES, émulsifiants: E322 (SOJA), E412; correcteurs d'acidité: E330, E331, E341iii; sel, arôme naturel: vanille; poudres à lever: E500ii, E450i; agent épaississant: E415; extrait de vanille, conservateur: E202; poudre de protéine (OEUF), graines de vanille, amidon de BLE, aromatisant: E1505; colorant: E160a. Peut contenir traces de : GLUTEN, NOIX, SÉSAME. Chocolat au lait: min. 38.2% matière sèche de cacao, min. 23% matière sèche de lait.

MENTIONS SUPPLEMENTAIRES SUR L'EMBALLAGE

Oui/Non

"avec édulcorant(s)"; mention accompagnant la dénomination de vente	Non
"contient une source de phénylalanine"	Non
"une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs"	Non

4. LISTE DES ALLERGÈNES ET DES INTOLÉRANCES ALIMENTAIRES

Gluten	?	Noix	?	Sésame	?
Blé	+	Amandes	+	Sulfite (E220 t/m E227)	-
Seigle	-	Noisettes	-	Lupin	-
Orge	-	Noix	-	Mollusques	-
Avoine	-	Noix de cajou	-		
Crustacés	-	Noix de pécan	-		
œufs	+	Noix du Brésil	-		
Poisson	-	Pistaches	-		
Arachides	-	Noix de macadamia	-		
Soja	+	Céleri	-		
Lait	+	Moutarde	-		

Légende: + = présent / - = absent / ? = peut contenir des traces

Fabriqué dans un atelier utilisant: gluten, noix, oeufs, sésame, soja et lait (y compris lactose).

5. VALEURS NUTRITIONNELLES (CALCULÉES SELON LA DIRECTIVE UE 90/496/CEE)

	Unité	Produit comme vendu	
		valeurs moyennes pour 100g	valeurs moyennes par pièce (±30g)
Valeur énergétique	kcal	414,79	124,44
	kJ	1736,65	520,99
Matières grasses	g	20,46	6,14

VERLEYE

CHOCOLATERIE

FICHE TECHNIQUE

dont acides gras saturés	g	12,33		3,70
Glucides	g	51,09		15,33
dont sucres	g	44,32		13,30
Protéines	g	5,67		1,70
Sel	g	0,23		0,07

6. CONDITIONNEMENT ET STOCKAGE

Conditions de stockage	Entreposer dans un emballage fermé, propre, sec et sans odeur.
Température de stockage	Maximum 18 °C
Humidité relative	Maximum 60%
Date limite d'utilisation optimale (DMM)	Voir sur l'emballage ou l'étiquette
Code du lot	Voir sur l'emballage ou l'étiquette

7. UTILISATION

Prêt à consommer.

8. DÉCLARATION DE VÉRACITÉ ET DE CONFIDENTIALITÉ

Le fournisseur déclare que le produit est conforme à la législation nationale et / ou européenne applicable concernant, notamment, l'hygiène, la composition, les additifs, les contaminants, l'étiquetage et les matériaux en contact avec ce produit. Le fournisseur est lié par les lois applicables en matière de responsabilité du produit et de sécurité du produit. Les deux parties sont responsables de la confidentialité des informations spécifiées dans cette spécification. Cette confidentialité s'applique déjà à l'échange de ces informations avant l'approbation de ces spécifications. Les deux parties s'engagent à exiger du tiers le même secret qu'elles jugent nécessaire d'utiliser pour le bon fonctionnement de leurs activités. Cette exigence ne dégage pas chaque partie de sa responsabilité.

9. MISE À JOUR & ANNEXES

Élaborée par	Jan Verleye	29/07/2022
--------------	-------------	------------